

設 計 大 要	ため池耐震診断 一式(16箇所)		
設計金額	金	74,547,000	円
消費税抜き金額	金	69,025,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	5,522,000	円

事業名	ため池耐震性調査・診断事業
業務名	中部地区ため池耐震診断 (3 0) 業務

業務別業務名:設計業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接人件費				28,445,000	
・直接人件費	1.000	式		28,445,000	
・・直接人件費	1.000	式		28,445,000	
・・・解析作業	1.000	式	28,445,000	28,445,000	1式当たり
T00001 計画・準備	1.000	業務	109,900	109,900	歩A・単A T単 1号
T00002 照査	1.000	業務	105,400	105,400	歩A・単A T単 2号
T00003 報告書作成	1.000	業務	311,950	311,950	歩A・単A T単 3号
T00004 資料収集整理	16.000	箇所	179,170	2,866,720	歩A・単A T単 4号
T00005 現地調査	1.000	群	205,350	205,350	歩A・単A T単 5号
T00006 地盤の液化判定	16.000	断面	135,340	2,165,440	歩A・単A T単 6号
T00007 円弧すべり計算 (Kh法)	6.000	断面	147,770	886,620	歩A・単A T単 7号
T00008 円弧すべり計算 (U法)	13.000	断面	172,862	2,247,206	歩A・単A T単 8号
T00009 ニューマーク法	6.000	断面	186,214	1,117,284	歩A・単A T単 9号
T00010 二次元FEM動的有効応力解析 (FLIP) [地盤モデル作成あり]	12.000	断面	819,702	9,836,424	歩A・単A T単 10号
T00011 二次元FEM動的有効応力解析 (FLIP) [地盤モデル作成なし]	12.000	断面	512,926	6,155,112	歩A・単A T単 11号
T00012 耐震性能評価	16.000	箇所	138,273	2,212,368	歩A・単A T単 12号
S63003 打合せ	1.000	式	225,300	225,300	歩A・単A S単 7号
合 計				28,445,074	

